МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7

350063, г. Краснодар, ул. Постовая, 59, тел./факс (861) 268-63-66

ПРИКАЗ

15.03. 2024

No 53-4

г. Краснодар

О внесении изменения в приказ МБОУ ДО СШ № 7 от 01.09.2023 года № 06-у «Об утверждении расписания учебно-тренировочных занятий МБОУ ДО СШ № 7 на 2023-2024 учебный год»

В связи с изменением расписание в группе тренера-преподавателя Балабина П.А. приказываю:

- 1. Внести изменения в приложение к приказу МБОУ ДО СШ № 7 от 01.09.2023 года № 06-у «Об утверждении расписания учебно-тренировочных занятий МБОУ ДО СШ № 7 на 2023-2024 учебный год» строку № 9 изложить в новой редакции (прилагается).
- 2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора Рубанову Е.В.
 - 3. Приказ вступает в силу с 16 марта 2024 года.

Директор

MEON TO OPH 103380493048

Э.А.Фомиченко

ПРИЛОЖЕНИЕ УТВЕРЖДЕНО приказом МБОУ ДО СШ № 7

15.03.2024 № 53-4

11	
11	

9.	Балабин П.А.	HΠ-2, № 5	Спорт.под готовки	12.00-14.00		12.00-14.00		МБОУ СОШ № 98, каб.44,
					18.00-20.00		*	МБОУ СОШ № 94, каб 38

>>

4 .